nr 142 poz. 1590 z późn. zmianami).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

Zawiera się z Regionalnym Ośrodkiem Kultury w Częstochowie umowę w sprawie udzielenia
w  2012  roku  ze  środków  budżetu  Województwa  Śląskiego  dotacji  celowej  w  kwocie
52.600  zł (słownie:  pięćdziesiąt  dwa  tysiące  sześćset  złotych)  na  realizację  zadania
pn. „Zakup zestawu komputerowego do grafiki wraz z oprogramowaniem graficznym w tym:
profesjonalny  zestaw  komputerowy  GRAFIKA,  3  laptopy,  specjalistyczne  programy
komputerowe, skaner A3, drukarka i inne akcesoria elektroniczne i komputerowe”.